ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

06 марта 2018 года г.Донецк 63

С целью обеспечения жизнедеятельности и координации всех органов
государственной власти в праздничные и выходные дни на территорий
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным дежурным (координатором) в Донецкой
Народной Республике с 08 по И марта 2018 года- исполняющего обязанности
заместителя Председателя Совета Министров Трапезникова Дмитрия
Викторовича.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко